四川省高校后勤协会

川高后协能[2024]4号

关于召开四川省高校后勤协会能源管理专业委员会 五届五次全体会议的通知

各会员单位:

为了持续推进四川省节水型高校建设和实现双碳目标,经研究,决定于:2024年10月31日至11月2日,在成都市召开四川省高校后勤协会能源管理专业委员会(以下简称"能专会")五届五次全体会议,现将会议有关事项通知如下:

一、会议时间及地点

(一) 会议报到

- 1. 报到时间: 2024年10月31日(星期四)15:00—18:00;
- 2. 报到地点:成都天投万怡酒店(地址:成都市天府新区博览城路 288 号,成都地铁 1 号线广州路站 B1 出口左转 100 米)。

不住宿的参会代表, 可以在会议当天下午直接到会场报到。

- (二) 能专会五届十二次主任秘书长工作会
- 1. 会议时间: 2024年11月1日(星期五)10:30-12:00;
- 2. 会议地点:成都天投万怡酒店3楼会议室4;
- 3. 参会人员: 能专会主任、副主任、秘书长、副秘书长。

- (三) 能专会五届五次全体会议
- 1. 会议时间: 2024年11月1日(星期五)14:30—18:00;
- 2. 会议地点:中国西部国际博览城 9 号馆会议室 A (地址:成都市天府新区福州路东段 88 号):
- (四)参观第八届中国教育后勤展览会: 2024年11月1日9:00 —11:30;
 - (五) 离会时间: 2024年11月2日上午早餐后。

二、会议主要内容

- (一) 能专会工作报告;
- (二) 能专会财务收支情况报告;
- (三)四川省高校后勤协会领导讲话;
- (四)四川省学校基本建设与后勤产业中心领导讲话;
- (五)专家讲座(中国教育后勤协会后勤研究院副院长张文平: 高校碳资产管理的形势、问题与对策):
 - (六) 高校能源定额管理试点院校交流发言;
 - (七)参观第八届中国教育后勤展览会。

三、参会人员

- (一)特邀四川省学校基本建设与后勤产业中心领导、四川省高校 后勤协会领导;
- (二)四川省高校后勤协会能专会主任、副主任、秘书长、副秘书长;
- (三)四川省各高校后勤部门分管能源工作的负责人、能源管理 部门负责人及技术骨干;
 - (四)四川省高校后勤协会其它会员单位负责人。

四、其它事项

(一)本次会议会务费为 300 元/人(含司机),由四川省高校后勤协会开具电子发票。请参会代表于 2024 年 10 月 28 日前,采用转账方式交纳,转账时请注明交费单位、交费内容,标注"能专会五届五次全体会议会务费",会议报到时凭交费凭证领取会议资料,会议发票将统一发送至各单位报送邮箱。转账信息:

名 称:四川省高校后勤协会

帐号: 802812010122000115

开户行: 恒丰银行股份有限公司成都金沙支行

- (二)请全体参会人员随身携带身份证等有效证件,注意往返交通 安全,会议食宿统一安排,参会人员往返交通费及住宿费自理,按有关 规定回原单位报销。
- (三)为做好本次会议安排,请各参会单位务必于10月22日前, 扫二维码填报回执。酒店住宿单间、标间370元/间,都只含单份早餐, 标间加1份早餐需另加68元。午餐和晚餐均为自助餐,为便于订餐, 避免浪费,请大家务必在回执里填写就餐人数。



(四)前往中国西部博览城参观第八届中国教育后勤展览会的代表,请提前微信扫二维码,进行实名登记,凭生成的二维码或身份证进入会场。



(五) 联系方式

会务组联系人: 肖 纯 13518207044

能专会秘书长: 张华俊 15828205448

四川省高校后勤协会秘书处: 郑云泽 18583246978

